nisi cum summa statora quo tVoiiewar^i' nppellatur, .si autem ab exlraiieo reoipit ipse ctvis et

sine licentia tbelonearii, exlraneus sexaginla solidos vadiabit, civis vero nichil.

Item d tbeloiMariiia dvem in cauaam traxaril, qnod ae de tbeloneo eontiunadter intro-

miaerity nid tbelonearius eum convincat cum tribo« iestibus quoa in testimonium accepisset,

10 qood reu«! coram eisdem lestiltns sit cnnfi>ssus qiiod tbcloneum asportarit, reus thelono.irio

non respondebit nisf convictus cum iuramento testium preiiiissorum. Qui si iuitimento suo

prabaverint, reum de contamada da andientibna fore conlbaaum) ipae raia tbekmeario aeia-

ginla aolidoa vadialrit, et büa teatibua abaqne iodioe Ihdoneariua dt eontentoa.

Item cives Ai^gentinensos quicquid vendideriat vd emerinty de dngulia libr» eorum dn*

^ gttloB quatuor denarios dare debent.

Episcopus Spircnsis debct habere hos ofQciatos, qui excmpti debent esse de precariis et

de taKts dvitatia, seultetnm I, advoeatvm 1, thdonearioa dae$> magistram monete I, oonm
quo monetarii qui dicuutur liHs^enoz ddwnl et non alihi conveniri, piscatorem I, qui piscator

sit et de piscatioiic vivat, atnil'd)! um I, qui de arte illa sit iiistruchis, episcopalta atlii CILS-

^ todem I, Cabrum I, qui faber äit et vival de arte fabrili, piccariatorem l.

ScnUetua vd auua nundua didus cypparioa nallum dvem de eodeaia vd de curia

aÜGiiiua eanonid vd de domo rd vd de labema vel de monela voeabit ad iudieium. Siqnia

convenitur apud srultetum, qui sola manu poteat ae expurgare, si ab actore reo iuramentum

remillitur, reus recedet a iudicio et tiicliil dabit fJrult<'to, .si vero exlraneus convenilur, scul-

30 tetus ab ipso polest requircrc iidciussorem, sed :<i rece;<serit a iudicio quod »cultctus nichil ab

ipao reqiiiderit, per vim non ed revocandos. Si fenüna in cauaam trada fberit caoaa

debiti vel causa conmissi, tantum sola manu ^'uam innocentiam expurgabit, ni.si in homicidio

vel adulterio vel periurio arcusala a iuralü, in quibus casibus iuilirio candenlis ferri se

expurgnbit. Femina, cuius maritus ratione debiti vel alia quacumque de causa a dvilate

u recesserit, poted ab acloie in iudicio conveniri pro debito mariti sui, aed non reapomddnt

pto dabüo mariti nid pod annnm conputatum a die quo «epit tralu in causam pn> diu

debito. Siquis peregro provecturus alicui debito .sit obli^atus, si infra quindeoim dies peie-

grinalionis arrii>ere voluerit iter, pro debito non lespuiidebit ante conplctam peregrinationem,

polest tamen vocari ad iudieium, ut contiteatur corani iudice debitum et ut ab actore per

« leales in indido aeoeptos oonvincatur ab heredibus peregre provecti ddntum, d forte pro-

vedua aniieumbat in pt^re^^rinatione. Siquis in testimonium a acvlteto vel suo nundo

accipitur, si se gralia, odio vel timore sublnixeril, co^'alur a iudice dicere verilaleni in causa

in qua testis nominctur, et si se teslem esse difliteatur, iudici et reo lidem faciat per iura-

mentum, aee aliquia nid iambtt in teatiuMnittm admitbAiir. Si dieneulo a am patrono

40 lealea in indido poatalentur et aodpiantar, dusdem erit eflicade, ac d dienentua in propria

persona lestes in iudicio postulaverit et a iudice ad tcstiroonlum sibi ferendum acceperit.

Si alicui abaenti aliquid legatum foerit, a legatore v«l ab aiio qui legacioui interest liceat
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abaenü te$les legacionis accipere, el ciusdeni ml «;liicacie, ac si abseits legacionis sibi (acte testes

m teaüinoiuvin accqierit. Si wulletin tmn nundut vocBTerit eitnneam «d iudieittm

ante bonm mtam, atnneus dabit fideinnoKm wniendi ad iodidum, «t si abaque fideinaMM«

VMWrit ad iudicium ante horam sexlam vel cum eo iudici (Iriunn^tratus, neo fldeiussor n<x:

extranous aliquid deliquid, si vem posl horam soxtam vncatur .nl iudii ium, fidoinssoivm dabil 5

veniendi ante soiis occasum, et si venerit, net extraiieus nee lideiussor aliquid debquerunt.

Jos camerarü eat iodkare de iniorioai« edifidis oonmanilnu et pimtis et de atrala cooniiiiii

iaapedita per flinum, per Ugna, per lapides vel per terram seu per alia iaBjadimente qualia-

cumque sint iiia. De conmuni impedimento mm fenctiir iinliinrr, nisi i'eus per tres a< lore8

ad niinu» trabatur in causam. De iiupedimealo privatu suHicit, si reus per unicam pcrsonam 10

ctii fit impedimentum trahatur in causam. Siquis pro hereditate qne ad eum heredilarie

fuerit devoluta inscribi voltterit tabuUs camerarü, de iure caaoenrio quartule optimi vini

dabil, si autcni heredilalem tonparaverit et tabulis camerarii pro cpiisu insirilii volii- rit, de

iure dabit pcUem ireinain camerario metliocrem, vel luco pellia illius tres solidos Spirenscs,

quos camerarius accipere non rccuset. Si aliquo defuncto ad heredea auna herediUs devol- u
Tatar et nnua herednm illorum antequam inter ipaoe dividatur heredilaa moriatar, heredea

illius mortui postorioris eodom rruantnr iure quo defunctus si \-iveret frueretur. Nullua

iudex dt>h(>t nliquciii voi an> ad iudicium vel ( itni-e, sive Sit archipreabyler sive camerarioa

vel sculletus, lusi de lytio queriuionia luoveatur.